
პროექტი 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის  საკრებულოს 

განკარგულება  № 

  2014 წლის  -----------   

დ. ჩოხატაური                                                

სივრცით–ტერიტორიული დაგეგმარების და ინფრასტრუქტურის კომისიის პერსონალური 

შემადგენლობის დამტკიცების შესახებ 

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 24-ე 

მუხლის პირველი პუნქტის „ბ.დ“ ქვეპუნქტის შესაბამისად 

საკრებულო ადგენს: 

 

1. სივრცით–ტერიტორიული დაგეგმარების და ინფრასტრუქტურის  კომისიის პერსონალური 

შემადგენლობა:  

- გოჩა სეხნიაშვილი; 

-  ლაშა თოლორდავა; 

-  ოთარ სოროზანიშვილი 

-  ალექსანდრე შარაშიძე; 

-  გოჩა თოდრია; 

-  კობა კალანდაძე;  

- გოდერძი გოგიშვილი 

2. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: 

ჭავჭავაძის ქ. N4–ში. 

3.   განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

 

პროექტი მოამზადა:     მარინე ბერაძე 

 

 

   

 

 

 



დასკვნა 

„სივრცით–ტერიტორიული დაგეგმარების და ინფრასტრუქტურის  კომისიის 

პერსონალური შემადგენლობის დამტკიცების შესახებ“ განკარგულების თაობაზე 

„სოციალურ საკითხთა კომისიის პერსონალური შემადგენლობის დამტკიცების შესახებ“ 

განკარგულების პროექტი შესაბამისობაშია საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი 

თვითმმართველობის კოდექსი“ 24-ე მუხლის პირველი პუნქტის „ბ.დ“ ქვეპუნქტთან, რომლის 

თანახმადაც მუნიციპალიტეტის საკრებულოს უფლებამოსილებაა მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს კომისიის პერსონალური შემადგენლობის დამტკიცება და მათში ცვლილებების 

შეტანა. 

აღნიშნული პროექტი მტკიცდება მუნიციპალიტეტის საკრებულოს ინდივიდუალური 

სამართლებრივი აქტით - საკრებულოს განკარგულებით. 

 

 

სამანდატო, საპროცედურო საკითხთა და ეთიკის კომისიის  

თავმჯდომარე:                              მარინე ბერაძე 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

საქართველო 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

სამანდატო, საპროცედურო საკითხთა და ეთიკის კომისია  

 

დ. ჩოხატაური. წერეთლის ქ #2 

#____                         "_____"________________ 2014 წ. 

 

 

 

 

ჩოხატაურის  მუნიციპალიტეტის  საკრებულოს 

თავმჯდომარეს ბატონ ზ. მამალაძეს 

გეგზავნებათ სივრცით–ტერიტორიული დაგეგმარების და ინფრასტრუქტურის კომისიის 

პერსონალური შემადგენლობის დამტკიცების შესახებ განკარგულების  პროექტი. 

 

 

სამანდატო, საპროცედურო საკითხთა და ეთიკის  

კომისიის თავმჯდომარე:                            მ. ბერაძე 


